436 Décin-Dobrna-Huntifrov-Srbska Kamenice-Jetfichovice,Vysoka Lipa

WL\ =====m=]

A

<

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 02.04.2022 do 10.12.2022

Linka ¢. 512436 Décin-Dobrna-Huntifov-Srbska Kamenice-Jettichovice,Vysoka Lipa

VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY

101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 141 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 401 | 403 | 405 | 407 | 205

* R * R * R * R < R % | ot oA | ot | ot | oA

A B &b &b
301 Dé&cin,aut.nadr. odj. 5:45 | 6:42 | 8:25 | 10:35| 13:40 | 14:40 18:40( 8:49 | 10:49| 12:39 | 15:11 | 18:01
301 Dé&cin,hl.nadr. pFij. 5:47 | 6:44 | 8:27 | 10:37| 13:42 | 14:42 18:42| 8:51 | 10:51| 12:41| 15:13 | 18:03
301 Dé&cin,hl.nadr. odj. | 5:19 | 5:49 | 6:46 | 8:29 | 10:39 | 13:44 | 14:44| 15:54 | 16:44 18:44( 8:53 | 10:53 | 12:43| 15:15 | 18:05
301 Dééin,TyrSova 5:22 | 5:52 | 6:49 | 8:32 | 10:42| 13:47 | 14:47 | 15:57 | 16:47 18:47 8:56 | 10:56 | 12:46 | 15:18 | 18:08
301 Dé¢in,Myslbekova 5:24 | 5:54 | 6:51 | 8:34 | 10:44| 13:49 | 14:49| 15:59 | 16:49 18:49| 8:58 | 10:58 | 12:48 | 15:20 | 18:10
301 Dé&cin,Naradi 5:26 | 5:56 | 6:53 | 8:36 | 10:46 | 13:51 | 14:51 | 16:01 | 16:51 18:51 ! ! 1250 | ¢ 18:12
301 D&gin,skola I ! ! ! ! ! ! ! ! ! | %01 [11:01] ¢ |1523|
301 Dé&cin,Bieziny,Libverda 5:29 | 5:59 | 6:56 | 8:39 | 10:49| 13:54 | 14:54 | 16:04 | 16:54 1854 ! 12:53 | 18:15
301 Décin,Breziny,Skola 5:31 | 6:01 | 6:58 | 8:41 | 10:51| 13:56 | 14:56 | 16:06 | 16:56 18:56 ! { 12:55 { 18:17
346 Dobrna,kovarna 5:34 | 6:04 | 7:01 | 8:44 | 10:54| 13:59 | 14:59 | 16:09 | 16:59 18:59 ! { 12:58 { 18:20
346 Dobrna,Skola 5:36 | 6:06 | 7:03 | 8:46 | 10:56 | 14:01 | 15:01 | 16:11| 17:01 19:01 ! ! |13:00] ¢ |18:22
346 Dobrna,hor.ves 5:37 | 6:07 | 7:04 | 8:47 | 10:57 | 14:02 | 15:02 | 16:12 | 17:02 19:02 ! { 13:01 { 18:23
346 Dobrna,rozc.Brlozec 5:38 | 6:08 | 7:05 | 8:48 | 10:58| 14:03 | 15:03 | 16:13 | 17:03 19:03 ! ! 13:02 ! 18:24
346 Dobrna,Brlozec ! ! | o7 | 2 ! ! ! |18:15] ! ! ! ! ! !
345 Huntifov,kostel 5:40 | 6:10 | 7:09 | 8:50 | 11:00| 14:05 | 15:05| 16:17 | 17:05 19:05 ! ! 13:04 ! 18:26
345 Huntifov 5:42 | 6:12 | 7:12 | 8:52 | 11:02| 14:07 | 15:07 | 16:19 | 17:07 19:07 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:28 | 18:28
345 Huntifov,dol.ves 5:44 | 6:14 8:54 | 11:04 | 14:09 | 15:09 | 16:21 | 17:09 19:09| 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:30 | 18:30
345 Huntifov,Stara Oleska,Skola 5:47 | 6:17 8:57 | 11:07 | 14:12| 15:12| 16:24 | 17:12 19:12] 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:33 | 18:33
345 Huntifov,Stara Oleska,koupalisté 548 | 6:18 8:58 | 11:08 | 14:13| 15:13 | 16:25| 17:13 19:13] 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:34 | 18:34
345 Huntifov,Nova Oleska,Skola 5:51 | 6:21 9:01 | 11:11| 14:16 | 15:16 | 16:28 | 17:16 19:16| 9:15 | 11:15| 13:15 | 15:37 | 18:37
345 Huntifov,Nova Oleska,rybnik 5:52 | 6:22 9:02 | 11:12| 14:17 | 15:17 | 16:29 | 17:17 19:17| 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:38 | 18:38
345 Huntifov,Nova Oleska,rozc. {( 5:53 | 6:23 9:03 | 11:13 | 14:18 | 15:18 | 16:30 | 17:18 19:18| 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:39 | 18:39
343 Srbska Kamenice,kfiz. prij. | 5:55 | 6:25 9:05 | 11:15| 14:20 | 15:20| 16:32 | 17:20 19:20 9:19 | 11:19| 13:19 | 15:41| 18:41
343 Srbska Kamenice,kfiz. odj. | 5:56 9:06 | 11:16 | 14:21| 15:21| 16:33 | 17:21 | 18:26 | 19:21| 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:41 | 18:41
343 Srbska Kamenice,posta 5:58 9:08 | 11:18 | 14:23 | 15:23 | 16:35| 17:23 | 18:28 | 19:23| 9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:43 | 18:43
343 Srbska Kamenice,Ferd.sout. 6:00 9:10 | 11:20 | 14:25 | 15:25| 16:37 | 17:25| 18:30 | 19:25| 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:45 | 18:45
341 Jetfichovice,VSemily,rozc. 6:03 9:13 | 11:23 | 14:28 | 15:28 | 16:40 | 17:28 | 18:33 | 19:28 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:48 | 18:48
341 Jetfichovice,V&emily 6:04 9:14 | 11:24 | 14:29 | 15:29 | 16:41| 17:29 | 18:34 | 19:29| 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:49 | 18:49
341 Jetfichovice,VSemily,konirna 6:05 9:15 | 11:25| 14:30 | 15:30 | 16:42 | 17:30 | 18:35 | 19:30| 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:50 | 18:50
341 Jetichovice,koup. 6:08 9:18 | 11:28 | 14:33 | 15:33 | 16:45| 17:33 | 18:38 | 19:33| 9:31 | 11:31| 13:31| 15:53 | 18:53
341 Jetfichovice,host. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,Rynartice,Pod zamegkem ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,Rynartice ! I ! I ! I ! I ! I ! I ! I
341 Jetfichovice,Rynartice,Pod zamegkem ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,host. 6:10 9:20 | 11:30| 14:35| 15:35| 16:47 | 17:35| 18:40 | 19:35| 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:55 | 18:55
341 Jetfichovice,0bU 6:11 9:21 | 11:31| 14:36 | 15:36 17:36
341 Jetfichovice,Stary mlyn 6:13 9:23 | 11:33 | 14:38 | 15:38 17:38
342 Jetfichovice,Vysoka Lipa,hotel Lipa 6:17 9:27 | 11:37 | 14:42 | 15:42 17:42
342 Jetiichovice,Vysoka Lipa,rozc. {( 6:18 9:28 | 11:38 | 14:43 | 15:43 17:43
342 Jettichovice,Vysoka Lipa,rest. prij. | 6:19 9:29 | 11:39| 14:44 | 15:44 17:44
Délka spoje [km] | 31,20 | 20,00 | 14,30 | 31,80 | 31,80 | 31,80 | 31,80 | 28,40 | 31,20 | 7,00 | 27,00 24,90 | 24,90 | 27,00 | 24,90 | 27,00
Poznamky
! spoj jede po jiné trase jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 30.10.
V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo. &b spoje 403 a 407 prepravuij(e/i) jizdni kola od 2.4. do 30.10., nejvyse 20 kol

R jede v pracovnich dnech A pokraduje jako linka 422 do zastavky Ceska Kamenice,Prazska
® jede v sobotu B pokraCuje jako linka 434 do zastavky Hfensko,Mezni Louka,pfed hotelem
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




436 Jetfichovice,Vysoka Lipa -Srbska Kamenice-Huntifov-Dobrna-Dé¢in

A\ DOPRAVA
KRAJE

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 108 | 110 | 106 | 112 | 114 | 302 | 116 | 142 | 120 | 122 | 124 | 126 | 202 | 402 | 406 | 408 | 410
* * * * * * % | | = < < < % | «dil | oA otdA| otdA| ot ot
A &b &b
342 Jetfichovice,Vysoka Lipa,rest. odj. 6:32 9:32 12:17 | 14:47 | 15:47 17:47 | 19:17
342 Jetfichovice,Vysoka Lipa,rozc. 6:33 9:33 12:18| 14:48 | 15:48 17:48 | 19:18
342 Jetfichovice,Vysoka Lipa,hotel Lipa 6:34 9:34 12:19| 14:49 | 15:49 17:49| 19:19
341 Jetfichovice,Stary mlyn 6:38 9:38 12:23 | 14:53 | 15:53 17:53 | 19:23
341 Jetfichovice,0bU 6:40 9:40 12:25| 14:55 | 15:55 17:55| 19:25
341 Jetichovice,host. ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,Rynartice,Pod zameckem ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,Rynartice ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,Rynartice,Pod zameckem ! ! ! ! ! ! !
341 Jetfichovice,host. 4:21 | 5:21 6:41 9:41 | 10:41 | 12:26 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:26 | 6:54 | 9:24 | 12:24 | 14:24| 16:24
341 Jetfichovice,koup. 4:23 | 5:23 6:43 9:43 | 10:43 | 12:28 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 19:28 | 6:56 | 9:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26
341 Jetfichovice,VSemily,konirna 4:26 | 5:26 6:46 9:46 | 10:46 | 12:31| 15:01 | 16:01| 17:01 | 18:01| 19:31| 6:59 | 9:29 | 12:29| 14:29 | 16:29
341 Jetrichovice,VSemily 4:27 | 5:27 6:47 9:47 | 10:47 | 12:32| 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02| 19:32| 7:00 | 9:30 | 12:30| 14:30 | 16:30
341 Jetfichovice,VSemily,rozc. 4:28 | 5:28 6:48 9:48 | 10:48 | 12:33 | 15:03 | 16:03| 17:03 | 18:03 | 19:33| 7:01 | 9:31 | 12:31| 14:31| 16:31
343 Srbska Kamenice,Ferd.sout. 4:31 | 5:31 6:51 9:51 | 10:51 | 12:36 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:36 | 7:04 | 9:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34
343 Srbska Kamenice,posta v 4:33 | 5:33 6:53 9:53 | 10:53 | 12:38 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:38| 7:06 | 9:36 | 12:36| 14:36 | 16:36
343 Srbska Kamenice,kfiz. prij. | 4:35 | 5:35 6:55 9:55 | 10:55| 12:40 | 15:10| 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:40| 7:08 | 9:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38
343 Srbska Kamenice,kFiz. odj. | 4:35 | 5:36 b1 6:56 9:56 | 10:56 | 12:41 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11| 19:41 7:08 | 9:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38
345 Huntifov,Nova Oleska,rozc. 4:37 | 5:38 6:58 9:58 | 10:58 | 12:43 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13| 19:43| 7:10 | 9:40 | 12:40| 14:40 | 16:40
345 Huntifov,Nova Oleska,rybnik 4:38 | 5:39 6:59 9:59 | 10:59 | 12:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 ! 711 | 9:41 | 12:41 | 14:41| 16:41
345 Huntifov,Nova Oleska,skola 4:39 | 5:40 7:00 10:00 | 11:00| 12:45| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15 ! 7:12 | 9:42 | 12:42 | 14:42| 16:42
345 Huntifov,Stara Oleska,koupalisté 4:42 | 5:43 7:03 10:03 | 11:03 | 12:48 | 15:18| 16:18 | 17:18| 18:18 ! 7:15 | 9:45 | 12:45| 14:45| 16:45
345 Huntifov,Stara Oleska,Skola 4:43 | 5:44 7:04 10:04 | 11:04 | 12:49 | 15:19| 16:19| 17:19| 18:19 ! 7:16 | 9:46 | 12:46 | 14:46| 16:46
345 Huntifov,dol.ves v 4:46 | 5:47 7:.07 10:07 | 11:07 | 12:52 | 15:22| 16:22 | 17:22| 18:22 ! 7:19 | 9:49 | 12:49 | 14:49| 16:49
345 Huntifov prij. | 4:48 | 5:49 7:09 10:09 | 11:09 | 12:54 | 15:24| 16:24 | 17:24 | 18:24| | 7:21 | 9:51 | 12:51| 14:51| 16:51
345 Huntifov odj. | 4:48 | 5:49 | 6:26 7:14 | 7:59 | 10:09]11:09 | 12:54 | 15:24 | 16:24| 17:24| 18:24| | 7:21 | 9:51 | 12:51| 14:51 | 16:51
345 Huntifov,kostel 4:50 | 5:51 ! 7:16 | 8:01 | 10:11| 11:11| 12:56 | 15:26 ! 17:26 | 18:26 ! 7:23 | 9:53 ! ! !
346 Dobrna,Brlozec 4:52 |} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
346 Dobrna,rozc.Brlozec 454 | 553 | 7:18 | 8:03 | 10:13| 11:13| 12:58| 15:28| (| |17:28|18:28| ( | 7:25 | 955 | ¢ ! !
346 Dobrna,hor.ves 4:55 | 5:54 ! 7:19 | 8:04 | 10:14 | 11:14| 12:59| 15:29| { 17:29| 18:29| { 7:26 | 9:56 ! ! !
346 Dobrna,$kola v | 456 | 5:55 | 7:20 | 8:05 | 10:15| 11:15| 13:00 | 15:30| { |17:30|18:30| ( | 7:27 | 9:57 | ! ! !
346 Dobrna,kovarna prij. | 4:58 | 5:57 ! 7:22 | 8:07 | 10:17 [ 11:17 | 13:02| 15:32| { 17:32]18:32| { 7:29 | 9:59 ! ! !
346 Dobrna,kovarna odj. | 4:58 | 5:57 ! 7:27 | 8:07 | 10:17 | 11:17 | 13:02] 15:32| 17:32]18:32| { 7:29 | 9:59 ! ! !
301 Dé&&in,Breziny,skola 5:02 | 6:01 I 7:31 | 811 | 10:21 | 11:21| 13:06 | 15:36| { |17:36| 18:36| { 7:33 | 10:03| ¢ 14 14
301 Dégin,Breziny,Libverda 5:04 | 6:03 ! 7:33 | 813 | 10:23 | 11:23| 13:08| 15:38| { 17:38|18:38| { 7:35 | 10:05| ¢ ! !
301 Dégin,skola ! ! | 6:31 ! ! ! ! ! ! 16229 ! | 1954 ! | 12:56| 14:56 | 16:56
301 Dégin,Narex 5:07 | 6:06 | | 7:36 | 8:16 | 10:26| 11:26| 13:11 | 15:41| | | 17:41|18:41| | | 7:38 | 10:08| | | |
301 Dé&&in,Myslbekova 5:09 | 6:08 | 6:33 7:38 | 8:18 | 10:28 | 11:28 | 13:13| 15:43 | 16:31 | 17:43 | 18:43 | 19:56| 7:40 | 10:10 | 12:58 | 14:58 | 16:58
301 Décin,TyrSova 5:11 | 6:10 | 6:35 7:40 | 8:20 | 10:30 | 11:30| 13:15| 15:45| 16:33 | 17:45| 18:45| 19:58| 7:42 | 10:12 | 13:00| 15:00 | 17:00
301 Dé&&in,hl.nadr. v 5:14 | 6:13 | 6:38 7:43 | 8:23 | 10:33 | 11:33 | 13:18| 15:48 | 16:36 | 17:48 | 18:48 | 20:01| 7:45 | 10:15| 13:03 | 15:03 | 17:03
301 Décin,aut.nadr. pij. 6:40 7:45 | 8:25 | 10:35| 11:35| 13:20 17:50 | 18:50 | 20:03 | 7:47 | 10:17 | 13:05| 15:05| 17:05
Délka spoje [km] | 29,00 | 27,00 | 10,60 | 11,80 | 20,70 | 13,00 | 32,50 | 27,70 | 32,50 | 31,80 | 29,40 | 27,70 | 32,50 | 27,20 27,70 | 27,70 | 25,30 | 25,30 | 25,30
Poznamky
hd prestup na navazujici spoj jede od 1.7. do 31.8.
| spoj zastavkou projizdi jede od 30.5. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
! spoj jede po jiné trase jede od 2.4. do 30.6. a od 1.9. do 30.10.
VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. & spoj 402 prepravuj(eli) jizdni kola od 2.4. do 30.10., nejvyse 20 kol
R jede v pracovnich dnech & spoj 116 prepravuj(e/i) jizdni kola od 1.7. do 31.8., nejvyse 20 kol
® jede v sobotu A pokraduje jako linka 421 do zastavky Ceska Kamenice,Prazska
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka €. 512436 Jetfichovice,Vysoka Lipa -Srbska Kamenice-Huntifov-Dobrna-Décin

Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Piepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
kNa lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Plati od 02.04.2022 do 10.12.2022




